Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание №21

17.08.2020          Санкт-Петербург

1. Об изменении оценки по вступительному испытанию по дисциплине «Международные

отношения» при приеме на обучение по основным образовательным программам магистратуры

по направлению подготовки 41.04.05 Международные отношения Григорьевой Марине

Алексеевне с 53 баллов до 61 балла в связи с наличием не рассмотренной экзаменационной

комиссией оценки «отлично» по иностранному языку в дипломе, изменении количества

конкурсных баллов Григорьевой Марины Алексеевны с 53 баллов до 61 балла в связи с

изменением оценки по вступительному испытанию, изменении положения Григорьевой Марины

Алексеевны в пофамильном ранжированном перечне поступающих на обучение по основным

образовательным программам магистратуры по направлению подготовки 41.04.05

Международные отношения.

РЕШИЛИ:

Изменить оценку по вступительному испытанию по дисциплине «Международные

отношения» при приеме на обучение по основным образовательным программам магистратуры

по направлению подготовки 41.04.05 Международные отношения Григорьевой Марине

Алексеевне с 53 баллов до 61 балла, изменить количество конкурсных баллов Григорьевой

Марины Алексеевны с 53 баллов до 61 балла в связи с изменением оценки по вступительному

испытанию, изменить положение Григорьевой Марины Алексеевны в пофамильном

ранжированном перечне поступающих на обучение по основным образовательным программам

магистратуры по направлению подготовки 41.04.05 Международные отношения.

2. Об утверждении приказов о зачислении в Санкт-Петербургский государственный

университет на обучение по основным образовательным программам магистратуры,

реализуемым в очной форме.

РЕШИЛИ:

Утвердить приказы о зачислении в Санкт-Петербургский государственный университет на

обучение по основным образовательным программам магистратуры, реализуемым в очной

форме.